123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de 
contribuintes estadual e municipal. 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 885.662,91

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 885.662,91 (oitocentos e oitenta e cinco mil seiscentos e sessenta e dois reais e
noventa e um centavos) conforme custos unitários apostos na abaixo.   

GRUPO A R$ 58.546,73

GRUPO B R$ 12.258,51

CCPI (Estimativa) R$ 3.000,00

TOTAL MENSAL R$ 73.805,24

TOTAL ANUAL R$ 885.662,91

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA